SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 2488/GR/UFFS/2022, DE 14 DE SETEMBRO DE 2022

Designa membros da Comissão do Processo

Seletivo do Curso de pós-graduação Lato Sensu

em Gestão Pública do campus Erechim.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros da Comissão do Processo Seletivo do Curso de Pós-graduação

Lato Sensu em Gestão Pública, da UFFS, Campus Erechim, constituída pela Portaria nº

2487/GR/UFFS/2022:
NOME  CARGO/ FUNÇÃO  SIAPE

Débora Regina Schneider Locatelli Docente / Presidente 2918791

Maurício Michel Rebello Docente / Membro 2089822

João Paulo Peres Bezerra Docente/ Membro 2277876

Clóvis Schmitt Souza Docente / Membro 1555361

Gustavo Giora Docente / Membro 2059157

Lierson Borges de Castro Docente / Membro 1725676

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2022-2487
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2022-2487